МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
М  РЯ.<№<1Ч №

г. Грозный

О назначении председателя экзаменационной
комиссии итоговой аттестации обучающихся
ГБУ ДО «Центральная детская школа искусств № 1»
г. Грозного, освоивших дополнительные
предпрофессиональные общеобразовательные
программы в области искусств «Фортепиано»
(срок реализации 8 (9) лет)

Во исполнение приказа Министерства культуры Российской
Федерации от 09 февраля 2012 года № 86 «Об утверждении Положения о
порядке и формах проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших
дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в
области искусств», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить председателем экзаменационной комиссии итоговой
аттестации обучающихся ГБУ ДО «Центральная детская школа искусств
№ 1» г. Грозного, освоивших дополнительные предпрофессиональные
общеобразовательные программы в области искусств «Фортепиано» (срок
реализации 8 (9) лет) Джамалханову Лалиту Асламбековну, кандидата
педагогических наук, доцента, Заслуженную артистку Чеченской
Республики, заведующую кафедрой музыкального образования ФГБОУ ВО
«Чеченский государственный педагогический университет».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Р.В. Милькиева.

Министр М.М. Дадаев